
06.03.2023 İngilizce Seviye Belirleme Sınavı Sonuçları  

06.03.2023 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında kişilerin kişisel 

bilgilerinin herkese açık ortamlarda açık halde duyurulmaması gerektiği için sınav 

sonuçlarınıza öğrenci numaranızın son 4 hanesini dikkate alarak ekli listeden erişebilirsiniz.  

İngilizce Seviye Belirleme Sınavı'ndan, A1, A2, B1 seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce 

Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim göreceklerdir. Dersler, 3.modül 

08.03.2023 tarihinde başlayacaktır. Sınıf listesi ve ders programı ektedir. 

06.03.2023 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre seviyesi B2 

olarak belirlenen öğrencilerimiz için 08.03.2023 tarihinde yapılacak olan İngilizce 

Yeterlik Sınavı’nın yazılı bölümü yüz yüze saat 09.30 – 12.45 arasında Mahmutbey 

kampüsünde yapılacaktır.  

İngilizce Yeterlik Sınavı’na girecek tüm öğrencilerin en geç 09.00’da Mahmutbey kampüs A 

blok 7.kat A702 nolu derslikte kurşun kalem, silgi ve fotoğraflı kimlikleriyle hazır 

bulunmaları gerekmektedir. Sınav başladıktan sonra geç kalan öğrenciler sınava 

alınmayacaktır.  

İngilizce Yeterlik Sınavının konuşma bölümü 08.03.2023 Çarşamba günü saat 14:00’da 

Mahmutbey kampüs A blok 7.kat A702 nolu derslikte yapılacaktır.   

Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 

06.03.2023 İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI SONUÇLARI 

NO AD SOYAD SONUÇ 

2307 ABO**********ANA B1 

2961 AHM**********AME B1 

6963 ALI**********FAT A1 

2319 ANI**********ALE A2 

2967 ASH**********LAH B1 

3995 FAR**********EWA B1 

5328 FAT**********SSE B1 

4982 HAS**********MED A1 

4985 HAT**********AIL A1 

2975 HAZ**********AWI B2 

6322 HEN**********RES B1 

4993 HIB**********BAK B2 

1185 HIJ**********ZAI A1 

4984 HUS**********AIL A2 

1992 IBR**********AYI B1 

4969 JAW**********EIN B1 

6974 MAL**********ARE A1 

1309 MOH**********BID B2 

1302 MOH**********EMA A1 

2890 MOH**********RAS B1 

1306 MOH**********TAR A1 

1301 MOH**********TRU A1 

3262 MOH**********UMA A1 

1296 MUS**********MMO B2 

2330 RUV**********UHU B2 

6971 SHE**********RWA B2 

3002 WAS**********SSA A2 



 

A1&A2&B1 SEVİYELERİ SINIF LİSTESİ 

 

NO AD SOYAD SEVİYE SECTION 

2307 ABO*************ANA B1 B1-309 

2961 AHM*************AME B1 B1-301 

6963 ALI*************FAT A1 A1-304 

2319 ANI*************ALE A2 A2-306 

2967 ASH*************LAH B1 B1-308 

3995 FAR*************EWA B1 B1-306 

5328 FAT*************SSE B1 B1-310 

4982 HAS*************MED A1 A1-304 

4985 HAT*************AIL A1 A1-303 

6322 HEN*************RES B1 B1-303 

1185 HIJ*************ZAI A1 A1-306 

4984 HUS*************AIL A2 A2-304 

1992 IBR*************AYI B1 B1-302 

4969 JAW*************EIN B1 B1-305 

6974 MAL*************ARE A1 A1-302 

1302 MOH*************EMA A1 A1-305 

2890 MOH*************RAS B1 B1-304 

1306 MOH*************TAR A1 A1-303 

1301 MOH*************TRU A1 A1-304 

3262 MOH*************UMA A1 A1-301 

3002 WAS*************SSA A2 A2-306 

 


